－1－

平成 17 年４月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社 だいこう証券ビジネス

代表者名 取締役社長    竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 企画開発部長  風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

業績予想修正に関するお知らせ業績予想修正に関するお知らせ業績予想修正に関するお知らせ業績予想修正に関するお知らせ

平成 16年 10月 28日の中間決算発表時に公表しました平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～
平成 17年 3月 31日）の業績予想（連結・個別）を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ
いたします。

記

１．修正内容
（１）平成 17年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）
①連結

  （単位：百万円、％）

 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）   １１，８００ １，０７０ ５５０

今回修正予想（B） １３，０７３ １，５１３ ７４７

増減額（B－A） １，２７３ ４４３ １９７

増減率％ １０．８ ４１．４ ３５．８

前期実績（平成 16年 3月期） １０，７６７ １，１１１ ２３４

②個別

（単位：百万円、％）
 営業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） １０，５００ ８９０ ４９０

今回修正予想（B）   １１，５２０ １，２１７ ６４４

増減額（B－A） １，０２０ ３２７ １５４

増減率％ ９．７ ３６．７ ３１．４

前期実績（平成 1６年 3月期） １０，１３９ １，０２４ ２０６

－2－

２．修正の理由
  平成 17 年 3 月期個別業績予想につきましては、ネット証券の新規口座開設事務の増加やバックオ
フィス業務の全般的増加、さらに昨年末にかけたタンス株券の特定口座への受入の急増などにより、

営業収益、経常利益および当期純利益が予想を上廻る見込みとなりましたので、上方修正いたします。
  さらに、連結業績予想では、日本クリアリングサービス㈱の業績が寄与し、個別と同様に上方修正

いたします。
  なお、決算数値の詳細および平成 18 年 3 月期の業績予想につきましては、決算発表時に公表いた
します。

３．その他
上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざま

な要因によって異なる結果となる可能性があります。
以 上